MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EDITAL DE RESULTADO

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 024/2023

O presidente da Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº 30572/2022, com base na Lei Federal

nº 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado de Licitação:
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 024/2023

OBJETO: Contratação de Profissionais Psicólogo e Fonoaudiólogo para suprir as necessidades da

Secretaria de Saúde e Secretaria de Educação, Cultura e esportes do Município, conforme quantidades,

especificações, exigências e condições estabelecidas no Chamamento Público 009/2022

CONTRATADO: IRIANE FORNAZARI
Vencedores

Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço

IRIANE
FORNAZARI

1 1 CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL FONOAUDIÓLOGO(A),
para atuação na Secretaria de Educação, a carga horaria

do profissional deverá ser flexível de acordo com a
necessidade da demanda, sendo 20 horas semanais de
trabalho, sendo o horário de atendimento das 08h00min
às 12h00min, 13h15min as 17h15min. A Fonoaudióloga

deverá estar devidamente registrado no Conselho Regional
de Fonoaudiologia - CRF e deve estar apto para realização
de procedimentos previstos nos serviços deste município.

 12,00 2.147,43

VALOR TOTAL R$ 25.769,16 (Vinte e Cinco Mil, Setecentos e Sessenta e Nove Reais e Dezesseis

Centavos)

DATA: 12/05/2023

ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI

Presidente da Comissão Licitações

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br